- 1 -

甘路投〔2018〕569 号

甘肃路桥公路投资有限公司关于兰州南绕城
高速公路建设项目第一、二期路基、

路面工程设计变更费用的批复

兰州南绕城项目办：

你办上报的《兰州南绕城项目办关于建设项目第一期设计变更

费用的报告》（兰绕城办发〔2018〕232号）与《关于上报兰州南绕

城高速公路建设项目第二期设计变更费用的报告》（兰绕城办发

〔2018〕275号）文件已收悉。2018年12月 18日经公司设计变更

领导小组审查会议研究决定，现批复如下：

一、LRN01合同段（福建省第一公路工程公司）第1期上报一

般设计变更文件1份。经审核，减少工程变更费用409214元（详见

附件）。第2期上报一般设计变更文件3份。经审核，增加工程变更

费用448041元（详见附件）。

二、LRN02 合同段（中交路桥建设有限公司）第1期上报一般

- 2 -

设计变更文件1份。经审核，减少工程变更费用129940元（详见附

件）。第2期上报一般设计变更文件1份。经审核，增加工程变更费

用77569元（详见附件）。

三、LRN03 合同段（中铁五局（集团）有限公司）第1期上报

一般设计变更文件1份。经审核，减少工程变更费用199066元（详

见附件）。

四、LRN05 合同段（中国路桥工程有限责任公司）第1期上报

一般设计变更文件2份。经审核，减少工程变更费用1125590元（详

见附件）。第2期上报一般设计变更文件4份。经审核，增加工程变

更费用917252元（详见附件）。

五、LRN06合同段（中交第一公路工程局有限公司）第2期上

报一般设计变更文件2份。经审核，增加工程变更费用770105元（详

见附件）。

六、LRN07合同段（甘肃路桥建设集团有限公司）第2期上报

一般设计变更文件6份。经审核，增加工程变更费用1375137元（详

见附件）。

七、LRN08合同段（中铁四局集团第四工程有限公司）第1期

上报一般设计变更文件1 份。经审核，增加工程变更费用661750

元（详见附件）。

八、LRN09合同段（中交第二公路工程局有限公司）第1期上

报一般设计变更文件4份。经审核，减少工程变更费用453750元（详

见附件）。

九、LRN10合同段（中铁二十一局集团第三工程有限公司）第2

期上报一般设计变更文件1份。经审核，增加工程变更费用289589

- 3 -

元（详见附件）。

十、LRN11合同段（中铁五局集团第二工程有限责任公司）第2

期上报一般设计变更文件4份。经审核，增加工程变更费用1257329

元（详见附件）。

十一、LRN13合同段（中铁十七局集团有限公司）第1期上报

一般设计变更文件1份。经审核，减少工程变更费用131491元（详

见附件）。第2期上报一般设计变更文件5份。经审核，增加工程变

更费用339601元（详见附件）。

十二、LRN14合同段（中交第二航务工程局有限公司）第2期

上报一般设计变更文件1 份。经审核，增加工程变更费用307136

元（详见附件）。

十三、LRN15合同段（中交第四公路工程局有限公司）第2期

上报一般设计变更文件3 份。经审核，减少工程变更费用759707

元（详见附件）。

十四、LRN16 合同段（新疆北新路桥集团股份有限公司）第2

期上报一般设计变更文件7份。经审核，减少工程变更费用743175

元（详见附件）。

十五、LRNLM01 合同段（中交二公局第三工程有限公司）第1

期上报一般设计变更文件5份。经审核，增加工程变更费用2117899

元（详见附件）。第2期上报一般设计变更文件8份。经审核，增加

工程变更费用3068156元（详见附件）。

十六、LRNLM02 合同段（中交第三公路工程局有限公司）第1

期上报一般设计变更文件4份。经审核，增加工程变更费用2535476

元（详见附件）。第2期上报一般设计变更文件4份。经审核，增加

- 4 -

工程变更费用4213493元（详见附件）。

请将以上各项费用列入本项目工程决算。

特此批复。

附件：1.兰州南绕城高速公路第 1 期路基、路面工程设计变

更费用汇总表

2.兰州南绕城高速公路第 1 期路基、路面工程设计

变更费用明细表

3.兰州南绕城高速公路第 2 期路基、路面工程设计变

更费用汇总表

4.兰州南绕城高速公路第 2 期路基、路面工程设计

变更费用明细表

甘肃路桥公路投资有限公司

2018 年 12 月 25 日

抄送：建设管理部、财务资产部、总工程师办公室，王晓钟董事长、

邹虎总经理、张文刚财务总监、周维鼎总工程师。

甘肃路桥公路投资有限公司行政办公室 2018 年 12 月 25 日印发